
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/245/21 

RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie określenia linii komunikacyjnych użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego organizowanego przez Powiat Gryficki oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez 

organizatora - umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920), art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) oraz art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 maja 2019r. 

o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 717) Rada Powiatu Gryfickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Gryficki, jako organizator publicznego transportu zbiorowego organizuje powiatowe przewozy 

pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych:  

1) linia nr 1: Gryfice – Przybiernówko – Grądy – Trzeszyn – Cerkwica – Mojszewo – Karnice – Skrobotowo 

– Lędzin – Konarzewo – Skalno – Pogorzelica – Niechorze – Rewal – Trzęsacz – Pustkowo – Pobierowo 

2) linia nr 2: Gryfice – Raduń – Przybiernowo – Pruszcz – Przybiernowo – Tąpadły – Stołąż – Brojce – 

Cieszyce – Mołstowo – Bielikowo – Żukowo – Dargosław – Uniestowo – Darżewo – Lewice – Gąbin - 

Mirosławice - Trzebiatów 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Gryficki umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego pomiędzy organizatorem – Powiatem Gryfickim a operatorem. 

§ 3. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy: 

1) Powiatem Gryfickim a Gminą Gryfice, Gminą Karnice oraz Gminą Rewal – w sprawie partycypacji 

w kosztach utworzenia linii komunikacyjnej określonej w § 1 pkt 1 niniejszej uchwały. 

2) Powiatem Gryfickim a Gminą Gryfice, Gminą Trzebiatów oraz Gminą Brojce – w sprawie partycypacji 

w kosztach utworzenia linii komunikacyjnej określonej w § 1 pkt 2 niniejszej uchwały. 

§ 4. Wyraża się wolę przyjęcia pomocy finansowej od gmin wskazanych w § 3 na realizację zadania 

określonego w § 1 uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gryfickiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 

Grzegorz Szafrański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 4607


		2021-11-03T12:04:13+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




